
ZARZĄDZENIE NR  57 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego  

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                                            

i nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie wprowadzonym 

Zarządzeniem nr 16 Rektora Akademii Rolniczej w Lublinie z dnia 10 kwietnia 2007 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

 § 45 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Do podstawowych zadań Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych należy: 

1) inicjowanie, koordynowanie oraz opracowywanie we współpracy z odpowiednimi 

jednostkami Uczelni niezbędnych dokumentów planistycznych w zakresie realizacji 

zadań obronnych, a w szczególności „Planu Operacyjnego Funkcjonowania 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny”, „Tabeli Realizacji zadań operacyjnych” 

(TRZO) oraz „Kart realizacji zadań operacyjnych” (KRZO), 

2) opracowywanie dokumentacji dotyczącej organizacji i funkcjonowania Stałego 

Dyżuru Uczelni, 

3) sporządzanie rocznych planów szkolenia obronnego, 

4) organizowanie szkoleń i treningów z uwzględnieniem zadań wykonywanych w 

okresie zagrożenia i w czasie wojny, 

5) realizowanie całokształtu prac związanych z wyłączeniem pracowników Uczelni od 

obowiązku pełnienia czynnej służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji                      

i w czasie wojny, 

6) opracowywanie sprawozdań i meldunków z działalności obronnej, 

7) kontrolowanie pod kątem aktualności i zgodności z przepisami opracowywanych 

dokumentów planistycznych z zakresu zadań obronnych Uczelni. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

R E K T O R 

 

 

      /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


